
Výroční zpráva dozorčí rady 
 

V loňském roce na výroční členské schůzi KFB 23.10.2021 byla zvolena nová dozorčí rada ve složení p. Zdenka 
Zajíčková, p. Stanislava Weissová a p. Iveta Vetýšková. Za předsedu dozorčí rady si mezi sebou zvolily p. Ivetu 
Vetýškovou. 

 

Dozorčí rada nedostala žádný podnět k řešení ani od výboru KFB, ani od žádných členů klubů. 

Proběhla pravidelná kontrola účetnictví, které nám poskytla p. Denisa Šamánková. První kontrolu provedla  
p. Stanislava Weissová dne 4.6.2022 na bonitaci v Zeleném háji, podívala se na výdaje, každý výdaj byl vždy 
dokladován fakturou či smlouvou. 

Konečný zůstatek na účtu za rok 2021 souhlasil s částkou na výpisu. 

 

Paní Stanislava Weissová podala návrh, aby byla p. Denise Šamánkové vystavena platební karta k účtu KFB, 
vedeného u České spořitelny s denním limitem 30000,- Kč. z důvodu, že p. Denisa Šamánková před akcí KFB vkládá 
do pokladny vlastní hotovost, protože ne vždy má možnost nebo čas vyzvednout hotovost na pobočce České 
spořitelny. Správně by peníze měly být vyzvednuty z účtu a vloženy do pokladny a doloženo pokladním dokladem. 

Jinak má p. Denisa Šamánková  účetnictví vedeno velmi profesionálně. 

 

Druhou kontrolu provedla p. Iveta Vetýšková dne 15.10.2022. Kontrolovala jak faktury, smlouvy, všechny cestovní 
náhrady a stravné na akcích klubu. Neshledala žádné nesrovnalosti a konečný zůstatek za rok 2021 souhlasí  s 
výpisem účtu KFB. 

 

Další kontrola nebyla p. Zdenkou Zajíčkovou zatím provedena, proto doporučuji kontrolu provést v náhradním 
termínu, po domluvě s p. Denisou Šamánkovou a dodat dílčí zprávu dozorčí radě a výboru KFB 

 

Také doporučuji kontrolu agendy  hlavního poradce chovu p. Ilony Potůčkové do 31.1.2023. Tuto kontrolu provede 
p. Stanislava Weissová s p. Ivetou Vetýškovou a zprávu doloží výboru Kfb. 

 

Z důvodu podání návrhu p. Stanislavy Weissové, bych požádala p. Denisu Šamánkovou o upřesnění a vysvětlení k 
dané problematice. Na základě tohoto vysvětlení, bych chtěla požádat výbor KFB ke konečnému řešení. 

 

 

Za dozorčí radu Iveta Vetýšková 

V Plzni 10.12.2022 


